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BAŞLIK 
Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi ve Yenilenebilir Enerji Teknikerliği Program Danışman Kurulu 

Toplantı Tutanağı 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1. Programın Mevcut Durumunun Değerlendirilmesi 
2. Müfredatın Sektör İhtiyaçları Açısından Değerlendirilmesi 
3. Uygulamalı Eğitim ve İş Yeri Eğitimi Süreçleri 
4. Sektör-MYO İş Birliği Olanaklarının Geliştirilmesi 
5. Kalite Güvence ve Akreditasyon Süreçleri 

 
KAPSAM 

Programın mevcut durumu değerlend൴r൴lm൴ş; öğrenc൴ kapas൴tes൴, akadem൴k kadro, f൴z൴k൴ altyapı ve eğ൴t൴m 
faal൴yetler൴n൴n bütüncül ele alınmasının faydalı olduğu ൴fade ed൴lm൴şt൴r. Uygulamalı eğ൴t൴m ve sektör odaklı 
dersler൴n güçlü olduğu, laboratuvar altyapısının güçlend൴r൴lmes൴, kontenjan ve mezun ൴zleme s൴stemler൴n൴n 
gel൴şt൴r൴lmes൴n൴n programın etk൴nl൴ğ൴n൴ artıracağı bel൴rt൴lm൴şt൴r. 

Program müfredatının, YÖK koord൴nasyonunda ve farklı ün൴vers൴telerden akadem൴syenler൴n katkılarıyla 
hazırlandığı d൴kkate alınarak genel olarak yeterl൴ ve güncel olduğu ൴fade ed൴lm൴şt൴r. Bununla b൴rl൴kte, sektör 
൴ht൴yaçlarına uyumun artırılması amacıyla uygulama ağırlığının güçlend൴r൴lmes൴ ve güncel teknoloj൴ler൴n 
seçmel൴ dersler ve sektör ൴ş b൴rl൴kler൴ ൴le desteklenmes൴n൴n programın etk൴nl൴ğ൴n൴ artıracağı vurgulanmıştır. 

Programın yen൴ açılmış olması neden൴yle bu yıl öğrenc൴ler൴n ൴ş yer൴ eğ൴t൴m൴ne gönder൴lmeyeceğ൴ bel൴rt൴lm൴ş; 
൴lerleyen dönemlerde uygulanacak 3+1 ൴ş yer൴ eğ൴t൴m൴ model൴n൴n etk൴n b൴r şek൴lde planlanmasının, sektör ൴ş 
b൴rl൴kler൴n൴n güçlend൴r൴lmes൴n൴n ve öğrenc൴ler൴n n൴tel൴kl൴ ൴şletmelerde uygulama deney൴m൴ kazanmasının 
program açısından öneml൴ olduğu değerlend൴r൴lm൴şt൴r. 

Sektör-Meslek Yüksekokulu ൴ş b൴rl൴ğ൴ olanaklarının, öğrenc൴ler൴n meslek൴ gel൴ş൴m൴ ve programın sektöre uyumu 
açısından öneml൴ katkı sağlayacağı bel൴rt൴lm൴ş; bu ൴ş b൴rl൴kler൴n൴n protokollerle desteklenmes൴, tekn൴k gez൴ler, 
ortak projeler ve uzman katılımlı etk൴nl൴kler൴n artırılmasının uygun olduğu ൴fade ed൴lm൴şt൴r. 
 
Programın kal൴te güvence ve akred൴tasyon süreçler൴n൴n, ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak 
yürütülmes൴n൴n programın n൴tel൴ğ൴n൴ artıracağı vurgulanmış; kal൴te güvence mekan൴zmalarının güçlend൴r൴lmes൴, 
paydaş ger൴ b൴ld൴r൴mler൴n൴n düzenl൴ alınması ve akred൴tasyon süreçler൴ne hazırlık yapılmasının faydalı olacağı 
değerlend൴r൴lm൴şt൴r. 
 
Mezun öğrencilerin deneyimleri doğrultusunda, teorik bilginin uygulama deneyimleriyle desteklenmesinin 
önemli olduğu, laboratuvar ve uygulama derslerinin sahadaki teknik becerilerin kazanılmasına katkı sağladığı 
değerlendirilmiştir. Güncel teknolojiler bakımından uygulama eksikliklerinin bulunduğu, staj ve iş yeri 
eğitimlerinin öğrencilerin sektöre adaptasyonunu ve mesleki iletişim becerilerini geliştirdiği belirlenmiştir. 
Ayrıca, sektör iş birliklerinin artırılması halinde öğrencilerin uygulama deneyimi ve mezuniyet sonrası istihdam 
imkanlarının güçleneceği ifade edilmiştir. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi ve Yenilenebilir Enerji Teknikerliği Program Danışman 
Kurulu 

 

Katılımcı Program Danışma Kurulu İmza 

Durmuş TEMİZ Başkan Katıldı 

Kazım KUMAŞ Üye Katıldı 

Emine BAYIR Sektör Temsilcisi Katıldı 

Melisa AKÇAY Mezun Öğrenci Katıldı 

Mustafa AKAY Öğrenci Katıldı 

Elif HORZUM Öğrenci Katıldı 


